
O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

1 

1 

usnesení 
č. 17 

 zasedání  
 

Z a s t u p i t e l s t v a   obce  H a b a r t i c e  (ZO) 
 
Počet přítomných členů jednání ZO při jednání: 7 
(celkový počet členů ZO ke dni jednání 9) 
Omluveni: p. R. Jedlan, p. J. Velzel 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Habartice se konalo v malé  zasedací síni OÚ.  
Jednání řídil starosta obce Ing. Stanislav Briestenský.                           

                                     
zápis: p. Marcela Knigová                                  ověření zápisu: p. T. Richtr, p. M. Svoboda        
 
Zastupitelstvo obce Habartice dne 8. ledna 2025 (v 17:00 hodin) na svém řádném veřejném 
zasedání projednalo předložené záležitosti a přijalo k nim tato usnesení: 

 

Navržený  p r o g r a m :                                                                                                                            předkládá :  

                               předkladatel 
    1) Kontrola usnesení ZO č. 16 ze dne 11. 12. 2024                                                 předseda KV 
    2) Rozpočtové opatření č. 1/2025                                                                                     starosta 
    3) Projednání smlouvy o dílo stavba „I/13 BUS zastávky Habartice, rozc. Černousy“      starosta  
    4) Projednání „Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti č.ČEZd_SoVB 
        248593/IV-12-4023414                                                                                                  starosta 
    5) Různé  
                                                                                                   Schváleno    hlasy, proti     , zdrž  , 
doplnění - rozšíření : 

 

1) Kontrola usnesení ZO č. 16   ze dne 11. 12. 2024                                               předseda KV                                               

 
Kontrola usnesení ze zasedání ZO č. 16 z  11. 12. 2024.                     
ZO vzalo kontrolu na vědomí, bez připomínek. Textová část je součástí tohoto usnesení. 
 
                                                                                                             Na vědomí, bez připomínek     

   

2) usn. č.202/01/2025  Rozpočtové opatření č. 1/2025                                          účetní, starosta  

                                                                                                    

rozpočtové opatření č.1 rok 2025

rozpočet příjmy výdaje financování

vratka dotace volby do Zastupitelstva

kraje

UZ 98193 64025364 4709,00

do Evropského parlamentu

UZ 98348 64025364 6555,00

2 61715169 -11264,00

celkem 0,00 0,00                                                                       
 
                                                                                                 Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

2 

2 

3) usn. č. 203/01/2025 Projednání smlouvy o dílo stavba „I/13 BUS zastávky Habartice,  
                                     rozcestí Černousy“                                                                          starosta      

          

ZO se seznámilo s návrhem smlouvy o dílo, která byla sepsaná smluvními stranami: Ředitelství 
silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, objednavatel, Obec Habartice, IČO 00262790, objednavatel,            
STRABAG SIS a. s., IČO 45359041, zhotovitel. Přijatá smluvní částka včetně DPH 10.247.849,53 
Kč. Objednavatel Ředitelství silnic a dálnic je investorem BUS zastávky, silnice I/13, zálivy 
s cenou 5.530344,02 Kč, dále Odvodnění s cenou včetně DPH 3.272.863,43 Kč.  
Objednavatel Obec Habartice je investorem části BUS zastávky - nástupiště, chodníky s cenou 
včetně DPH 1.444.642,07 Kč. 
ZO souhlasí s návrhem smlouvy a pověřuje starostu podpisem smlouvy.  
 
                                                                                                 Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž. 0,     
                                                         
4) usn. č. 204/01/2025  Projednání „Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti  
                                         č. ČEZd_SoVB 248593/IV-12-4023414                                      starosta    

 
ZO projednalo „Smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti č. ČEZ_SoVB 248593/IV-12-
4023414 mezi ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, která je zastoupená firmou EMJ s.r.o., IČ 27268632, se sídlem 464 01 Frýdlant, K. Světlé 
1121 a obcí Habartice, dotčené nemovitosti p. p. č. 740/2, 740/4, 741/1, 913/1, 915/2, a 919, v  
k. ú. Habartice u Frýdlantu, LV 10001, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Frýdlant.  
ZO se seznámilo, projednalo smlouvu a souhlasí, pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

 
                                                                                                 Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž. 0,       
 

5) Různé  
 
 
 
 

Habartice  8. ledna 2025       
konec zasedání v 17:20 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
raz. obce 

 
 
 
 
 

---------------------------------                                                           ------------------------------------------- 
                    podpis                                                                                           podpis               

            Milan Svoboda                                                                       Ing. Stanislav Briestenský 
místostarosta obce                                                                              starosta obce 


